СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯХРОМА
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.02.2018 г.                                                                                                              № 263/60

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района от 25.05. 2017г. № 225/49 «Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о межмуниципальном сотрудничестве между муниципальным образованием Дмитровский муниципальный район Московской области и муниципальным образованием городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района от 25.05.2017г. № 225/49 «Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о межмуниципальном сотрудничестве между муниципальным образованием Дмитровский муниципальный район Московской области и муниципальным образованием городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области», дополнив его пунктом 2 следующего содержания, с последующим изменением дальнейшей нумерации пунктов решения:
«2. Установить, что внесение изменений в Соглашение о межмуниципальном сотрудничестве, связанное с финансовым обеспечением мероприятий по реконструкции тренировочной площадки на стадионе «Яхрома», Московская область, г. Яхрома, Дмитровское шоссе, осуществляется путем подписания дополнительных соглашений Главой городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района и Главой Дмитровского муниципального района.».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Яхромские вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области С.Ю.Дворникова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Яхрома
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                           О.А.Корчагина
[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения Яхрома
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                        С.Ю.Дворников
«08» февраля 2018 года